
LYMFEKREFTFORENINGEN AKERSHUS, BUSKERUD OG OSLO LOKALLAG 
INVITERER VÅRE MEDLEMMER OG ØNSKER 
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Velkommen til julebord og spennende foredrag! 

Ta frem avtaleboken – det er snart jul! Ja, kanskje litt tidlig å snakke om jul allerede, men vi vet av 

erfaring at man må planlegge i god tid. For plutselig er det mange avtaler som inngås.                        

Tar du med ledsager er det hyggelig, men vedkommende må være medlem. Innmelding 

www.lymfekreft.no 

Hold av fredag den 17.november. Det blir julebord med foredrag! Foredragsholder er Sidsel Krokstad 
og tema er Drikkeskikker i Norden gjennom 1000 år. 

Du kan velge mellom: a] rakørret, b] pinnekjøtt eller c] tradisjonell juletallerken.                                      
Til dessert serveres d] multe- eller e] riskrem. 

Og restauranten er Rodins i Karl Johans gate 12. Dette er en del av Comfort hotellet med samme 
adresse. 

Programmet er som følger.                                                                                                                                 
-       Vi møtes til en kort hei-på-deg-hilsen og prat.            Kl. 17:00                                  
-       Vi går inn i salen hvor vi skal tilbringe tiden sammen                                                                     
-       Foredrag                              kl. 17:30                                    
-       Vi får servert julemåltid      kl. 18:30                                      
 Drikke bestilles og betales av den enkelte                                                                                                    
-       Vi avslutter og takker for samværet                            kl. 22:00. 

Bindende påmelding innen 1.oktober til oslo@lymfekreft.no evt. SMS til Gry, tlf.922 11 137. 

Oppgi ønsket meny ved påmelding – og eventuell matallergi. Egenandel – kroner 250/pro pers. 
Betaling gjøres på samme dato som påmelding, til konto 1503 10 16034, merkes julebord 2023 

Vi ser frem til å møte mange medlemmer og håper og tror på et fint førjulstreff! 

VI VIL SAMTIDIG MINNE OM FOREDRAGET OM FREMTIDSFULLMAKT SOM VI SKAL HA PÅ 
VITENSENTERET 28 SEPTEMBER KL.18 (SE TIDLIGERE UTSENDT INVITASJON) 

Hilsen  

Lymfekreftforeningen Akershus, Buskerud og Oslo lokallag 

v/styret                                                                    

http://www.lymfekreft.no/
mailto:oslo@lymfekreft.no

